
 

COMUNE DI DINAMI 
(PROVINCIA DI VIBO VALENTIA) 

(CAP 89833 - Rione palazzi – Cod.Fisc. 00303060792  – Tel. 0966 904073) 

 

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE FATTURA N° 313/2023 PER LA FORNITURA SOFTWARE 

APPLICATIVI IN CLOUD PER FUNZIONAMENTO STRUTTURA 

TELEMATICA UFFICI COMUNALI. CANONE SAAS ANNO 2023.  

CIG: Z9138A0B65 

  

 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO FINANZIARIO - TRIBUTI 

  

Visto e richiamato il Decreto n. 04 del 01/03/2024, con il quale in relazione al disposto degli art. 50 e N. 109 del 

D. Lgs. N. 267/2000 e s.m.i., il Sindaco, conferiva al sottoscritto, ai sensi del vigente Regolamento Comunale 

sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi, le funzioni di Responsabile dell’Area Finanziaria, cui affidare la 

responsabilità della gestione unitamente al potere di adottare gli atti ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. N. 267/2000; 

Visto il D. lgs. n. 267/2000, modificato ed integrato al D. lgs n. 126 del 2014;  

Visto il D. lgs. n. 165/2001;  

Visto il D. lgs. n. 118/2011;  

Visto lo statuto comunale;  

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;  

Visto il regolamento comunale di contabilità;  

Visto il regolamento comunale dei contratti;  

Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 

Richiamata la Determinazione n. 23 del 30.11.2022 con la quale veniva affidata la fornitura di software in cloud 

necessaria per il funzionamento della struttura telematica degli uffici comunali, ed il contestuale impegno di € 

euro 34.404,00 ( iva compresa) nei rispettivi capitoli  Cap. 25061-69031 del Bilancio anno 2022-2024; 

Considerato, altresì, che il suddetto servizio di fornitura è stato correttamente espletato;   

Vista la fattura elettronica n. 313 del 18/10/2023 trasmessa ed acquisita al protocollo dell’Ente al n. 2686/2023 

per l’importo complessivo di euro 34.404,00 (Iva compresa), relativa alla di software in cloud necessaria per il 

funzionamento della struttura telematica degli uffici comunali;  

Considerato che il CIG assegnato alla procedura è il seguente: Z9138A0B65;  

Vista la regolarità del durc prot_INPS_42361890;   

Vista l’attestazione di copertura finanziaria;  

 

SERVIZIO FINANZIARIO DETERMINA N. 10 del 

05/04/2024 



Ritenuto opportuno pertanto provvedere in merito;  

  

  

 

 

 

 

 

 

DETERMINA 

  

Per le motivazioni di cui alla premessa:  

l. DI APPROVARE, la premessa che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;  

2. DI LIQUIDARE la fattura elettronica n. 313 del 18/10/2023 trasmessa ed acquisita al protocollo dell’Ente 

al n. 2686/2023 per l’importo complessivo di euro 34.404,00 (Iva compresa), relativa alla di software in cloud 

necessaria per il funzionamento della struttura telematica degli uffici comunali;  

3. DI DARE ATTO che la spesa trova imputazione sui Cap-25061-69031 del Bilancio anno 2022-2024;  

4. DI DARE ATTO, altresì, che la presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 

15 giorni consecutivi.  

  

Il Responsabile del Servizio  

Dott. Biagio Pronestì  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai sensi dell’articolo 147-

bis, comma 1, del D.lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, comportando lo stesso riflessi 

diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente, osservato:  

……………………………………………………………………………………………………………per 

le motivazioni sopra esposte;   

Data 05/04/2024                                                                         Il Responsabile del Servizio Finanziario  

                                                                                                                   Dott. Biagio Pronestì  

                                                                                                     ..............................................................  

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA  

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in relazione alle 

disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di 

entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, 

del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267:  

Impegno  Importo  
Intervento/Capitolo  

  

247/2022 

250/2023 

251/2023 

34.404,00  

25061 

69031 

  

  

Data 05/04/2024  

Il Responsabile del Servizio Finanziario  

Dott. Biagio Pronestì  

………………………………………………  

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 

4, del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267.  



  


		2024-04-05T15:34:44+0200
	PRONESTI' BIAGIO


		2024-04-05T15:34:44+0200
	PRONESTI' BIAGIO


		2024-04-05T15:34:44+0200
	PRONESTI' BIAGIO




